
UCHWAŁA NR XVII/112/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości,  podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((t.j. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. 
poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 774) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 
2013 r. poz. 1381; z 2014 r. poz. 40) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 465; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz.774) art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 613, poz. 1649) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Paczków pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w §1 wyznacza się:

1) w Gościcach - Panią Ewę Berek,

2) w Dziewiętlicach - Sołtysa Pana Mariana Nawrockiego,

3) w Kamienicy - Sołtysa Pana Adama Czadankiewicza,

4) w Kozielnie - Sołtysa Panią Janinę Pomietło,

5) w Lisich Kątach - Sołtysa Panią Sylwię Bogdanowicz,

6) w Starym Paczkowie - Sołtysa Panią Wiesławę Kurowską,

7) w Ściborzu - Sołtysa Panią Urszulę Bednarz-Borys,

8) we Frydrychowie - Sołtysa Pana Kazimierza Podgórskiego,

9) w Trzeboszowicach – Sołtysa Panią Katarzynę Motykę,

10) w Ujeźdźcu - Sołtysa Pana Piotra Biernata,

11) w Unikowicach - Sołtysa Panią Janinę Żak,

12) w Wilamowej - Sołtysa Panią Stanisławę Grabowską,

13) w Paczkowie - Panią Barbarę Tomicką.

§ 3. Ustala się następujące terminy płatności dla inkasentów w roku podatkowym: 22 marca, 22 maja, 22 
września i 22 listopada.

§ 4. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 7% kwoty pobranych, rozliczonych i wpłaconych 
podatków do kasy Urzędu Miejskiego w Paczkowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Paczkowie Nr XXXII/229/09 z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Id: 5DB48DCC-F6A1-4BCD-8DFA-BEBBA0549348. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 5DB48DCC-F6A1-4BCD-8DFA-BEBBA0549348. Podpisany Strona 2




